
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

AS* № 

О создании комиссии по выбору 
и обследованию земельных участков 

В целях качественного обследования и выбора земельных участков для регу 
лирования земельных отношений, руководствуясь ст. 31 Земельного Кодекса Рос 
сийской Федерации, ст. 62 и 81 Устава Саянского района, постановляю: 

1. Создать комиссию в следующем составе: 
Осипов Е.А.. - первый зам. главы администрации, председатель комиссии 

Члены комиссии: 
Шпильков А.И. - гл. спец,-эксперт управления «Росреестра» по 

Красноярскому краю (по согласованию) 
Гребнев В. В. . — начальник отдела земельных и имущественных отношений 
Иванова Г.В. - архитектор района 
Тихонов В.Н. - директор Саянского фила КГУ «Красноярский лес» 

(по согласованию) 
Белов В.П. - начальник РУС «Электросвязь» (по согласованию) 
Никитина В.Г. - директор Саянского филиала ГП «КрайДЭО» 

(по согласованию) 
Оглы В.А. - директор ООО МК «Саянская» (по согласованию) 
Вебер В.В. - начальник РЭС - 5 (по согласованию) 
Главы сельсоветов - по территориям муниципальных образований 

(по согласованию). 
2. В связи с принятием настоящего постановления, постановление Администраци 

Саянского района № 116-п от 18.02.2011 года считать утратившим силу. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрац А.В. Храмцов 


